[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
 _____ 2021                                                                                                                      № __

О внесении изменений в постановление

администрации города от 31.08.2010 №1181

«Об утверждении положения о координационном

 комитете содействия занятости населения

г. Сосновоборска»
В связи кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 31.08.2010 №1181 «Об утверждении положения о координационном комитете содействия занятости населения г. Сосновоборска» следующие изменения:

1.1 Ввести в состав координационного комитета содействия занятости населения города Сосновоборска руководителя управления планирования и экономического развития администрации города Малышеву Елену Алексеевну;
1.2 Исключить из состава координационного комитета содействия занятости населения г. Сосновоборска Колотилину Оксану Васильевну.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев